thế chấp ô tô số 60/HĐTC ngày 20/4/2017 giữa Ngân hàng TMCP Công thương
Việt Nam – Chi nhánh Gia Lai và Công ty TNHH Xây dựng Môi trường Hải
Thịnh Phát.

(Cụ thể theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 13 tháng 01 năm
2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai).

Kết quả thẩm định giá tài sản: 207.032.000 đồng.

Bằng chữ: Hai trăm lẻ bảy triệu, không trăm ba mươi hai nghìn đồng.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai thông báo để các tổ chức
bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư
Pháp công bố;

2.